ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 ноября 2023г.                            с.Дивное                                                 № 862

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

(протокол от 24 ноября 2023 года № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе  2023/24 учебного года (дата проведения 23 ноября

2023 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе 2023/24 учебного года

(дата проведения 23 ноября 2023 года) (Приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организацийАпанасенковского муниципальногоокруга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 28.11.2023 года № 862

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по литературе в 2023/24 учебном году (23 ноября 2023 года)

  №

  п/п

Ф.И.О.

участника

ОО Класс

обучения

Результ

ат
(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Сигачева Юлия
Сергеевна

МКОУ СОШ № 13  7 40 Победитель

2.  Шейхова Алина

Артемовна
МКОУ СОШ № 9 7 40 Победитель

3.  Троян Дарья
Евгеньевна

МБОУ СОШ № 2 7 37 Призёр

4.  Ельшина Кира

Сергеевна
МКОУ СОШ № 9 7 33 Призёр

5.  Кулешова Полина
Александровна

МКОУ СОШ №10  7 28

6.  Луговская Ангелина

Денисовна
МКОУ СОШ № 1 7 27

7.  Бурлова Василиса
Сергеевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

7 22

8.  Дроботова

Елизавета

Евгеньевна

МКОУ СОШ №10  7 20

9.  Касаткина Алина

Максимовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 18

10.  Галстян Ева

Оганнесовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

7
9

11.  Чирва Екатерина

Витальевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

7
7

8 класс

12.  Акиншина Полина
Андреевна

МБОУ СОШ № 2 8 31 Победитель

13.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 31 Победитель

14.  Кияницкая Валерия
Николаевна

МКОУ СОШ № 8
 с. Манычское

8 31 Победитель

15.  Карасева Юлия

Николаевна
МКОУ СОШ № 1 8 26 Призёр

16.  Ибряйчева Ульяна
Сергеевна

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

8 23 Призёр

17.  Деревянко Егор

Владимирович

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 19

18.  Васюкова Ева
Григорьевна

МБОУ СОШ № 2 8 18

19.  Барлыков Аюка

Шарипович
МКОУ СОШ №10  8 16

20.  Галенко  Ульяна
Алексеевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

8 14

21.  Кравцова Анна

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1

8
11

22.  Крючкова
Александра

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

8
9

23.  Исаева Асият МБОУ СОШ № 2 8 6

Рустамовна

24.  Дубовик Вероника

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

8
5

9 класс

25.  Ларин Алексей

Дмитриевич
МКОУ СОШ №10  9 70 Победитель

26.  Барышникова Яна
Михайловна

МКОУ СОШ №11
с. Белые Копани

9 69 Призёр

27.  Пивоварова Кристина

Андреевна
МКОУ СОШ № 13  9 68 Призёр

28.  Савченко Елена
Александровна

МБОУ СОШ № 2 9 66 Призёр

29.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
9 61 Призёр

30.  Стрешенец Кирилл
Андреевич

МКОУ СОШ № 13  9 60

31.  Петренко Виктория

Ивановна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 59

32.  Клочко Софья
Саналовна

МКОУ СОШ №10  9 50

33.  Темирева Анастасия

Геннадьевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 46

34.  Ковалева Вероника
Сергеевна

МБОУ СОШ № 2 9 40

35.  Печенюк Юлия

Антоновна
МБОУ СОШ № 2 9 37

36.  Минко Дарья
Михайловна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

9 32

10 класс

37.  Панасенко

Александра
Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 76 Победитель

38.  Колесник Ксения

Анатольевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 65 Призёр

39.  Курносова Варвара
Ивановна

МКОУ СОШ № 13  10 56 Призёр

40.  Алиев Шамиль

Магомедсайгиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 49 Призёр

41.  Овчаренко Михаил

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 30

42.  Курбанова Эльвира

Магомедовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 28

43.  Супрун Диана

Александровна
МКОУ СОШ № 13  10 28

44.  Муртазалиева  Ашура

Абдуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 23

45.  Негметулина Милана

Хасановна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
10 18

46.  Силютин Антон

Александрович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 9

47.  Разумец Роман

Андреевич

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 8

11 класс

48.  Слюсарева Ксения
Сергеевна

МКОУ СОШ № 13  11 96 Победитель

49.  Ткаченко Виктория

Александровна
МКОУ СОШ № 1 11 94 Призёр

50.  Овчаренко Анастасия
Павловна

МКОУ СОШ № 8
с. Манычское

11 77 Призёр

51.  Куцаенко Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 1 11 69 Призёр

52.  Вареха Богдан
Романович

МКОУ СОШ № 1 11 60 Призёр

53.  Беленко Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
11 55

54.  Мануйлов Владимир
Алексеевич

МКОУ СОШ № 9 11 52

55.  Магомедова Аминат

Гасбуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 50

56.  Кияницкая Софья
Николаевна

МКОУ СОШ № 8
с. Манычское

11 42

57.  Абдулкеримова

Валентина
Гаджимурадовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 28

58.  Кулешова Дарья

Васильевна
МКОУ СОШ №10  11 26

59.  Филев Иван
Иванович

МКОУ СОШ №10  11 10

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 28.11.2023 года № 862

Список победителей и призёров муниципального этапа
 всероссийской олимпиады школьников по литературе

в 2023/24 учебном году (23 ноября 2023 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Сигачева Юлия
Сергеевна

МКОУ СОШ № 13  7 40 Победитель

2.  Шейхова Алина

Артемовна
МКОУ СОШ № 9 7 40 Победитель

3.  Акиншина Полина
Андреевна

МБОУ СОШ № 2 8 31 Победитель

4.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 31 Победитель

5.  Кияницкая Валерия
Николаевна

МКОУ СОШ № 8
 с. Манычское

8 31 Победитель

6.  Ларин Алексей

Дмитриевич
МКОУ СОШ №10  9 70 Победитель

7.  Панасенко
Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 76 Победитель

8.  Слюсарева Ксения
Сергеевна

МКОУ СОШ № 13  11 96 Победитель

9.  Троян Дарья

Евгеньевна
МБОУ СОШ № 2 7 37 Призёр

10.  Ельшина Кира
Сергеевна

МКОУ СОШ № 9 7 33 Призёр

11.  Карасева Юлия

Николаевна
МКОУ СОШ № 1 8 26 Призёр

12.  Ибряйчева Ульяна
Сергеевна

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

8 23 Призёр

13.  Барышникова Яна

Михайловна

МКОУ СОШ №11

с. Белые Копани
9 69 Призёр

14.  Пивоварова
Кристина Андреевна

МКОУ СОШ № 13  9 68 Призёр

15.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2 9 66 Призёр

16.  Богданова Софья
Сергеевна

МКОУ СОШ № 8
 с. Манычское

9 61 Призёр

17.  Колесник Ксения

Анатольевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 65 Призёр

18.  Курносова Варвара
Ивановна

МКОУ СОШ № 13  10 56 Призёр

19.  Алиев Шамиль

Магомедсайгиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 49 Призёр

20.  Ткаченко Виктория
Александровна

МКОУ СОШ № 1 11 94 Призёр

21.  Овчаренко

Анастасия Павловна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
11 77 Призёр

22.  Куцаенко Софья
Александровна

МКОУ СОШ № 1 11 69 Призёр

23.  Вареха Богдан

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 60 Призёр